Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750105864
482

000750102190
006

000750105590
008

000750100510
587

000750104540
084

000750107901
621

000750105863
186

000068113141
109

000075810400
663

000750100064
113

000750100065
081

000000007500
175

000750179167
082

CLAVE

PROD SERV

50131704-
Leche en polvo

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192603-
Papas
preparadas de
repisa 0 arroz o
pasta o relleno

50121500-
Pescado

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50201706-Café

50192300~

Postres y
decoraciones

de postres

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

90101500~
Establecimient

CANTIDAD

[N

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CARN PV460GR

SAL YD FL

ALPURA VAINI

KNORR ARROZ

DOLORES ACEI

ITALPASTA P

CAPPUCC TAZA

GV CAJETA

LEVP L1.5L

MARIAS 60GR

CREMAX

BOING BEB MA

AU PASTA

Base: 85.60,Impuesto:

Base: 18.40,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 32.90,Impuesto:

Base: 21.60,Impuesto:

Base: 42.50,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

DESCRIPCION

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 5.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

24 de Junio del
2021 21:52:42

IBAFE145067

FC12B73E-9526-4060-B72D-267492F70E95

VALOR
UNITARIO

$42.80

% Importe: $0.00
$9.20

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$30.00

% Importe: $0.00
$32.90

% Importe: $0.00
$5.40
% Importe: $0.00

$42.50

% Importe: $0.00
$64.00

% Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$5.00

6 Importe: $0.00
$5.00

% Importe: $0.00
$5.90

Importe: $0.00
$4.30
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$85.60

$18.40

$25.00

$30.00

$32.90

$21.60

$42.50

$64.00

$13.00

$10.00

$10.00

$5.90

$4.30
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Ud paia Lvultticr

y beber
Base: 4.30,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179162 | 50192901- AU PASTA H87-Pieza |PIEZAS $4.30 $4.30
626 Pasta sencilla o
fideos
Base: 4.30,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179162 | 50192901- AU PASTA H87-Pieza |PIEZAS $4.30 $4.30
628 Pasta sencilla o
fideos
Base: 4.30,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105242 | 50461847- SIERRA FRIJ H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $27.00
043 Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000007874272 | 50466800- GV ENSALADA H87-Pieza |PIEZAS $11.50 $11.50
707 Vegetales
Nominant en
lata o en frasco
Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750103046 | 50181900-Pan, PASTELITO H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
154 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 | 50467007- ATUN AU 130 H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $30.00
405 Atln enlatada
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179165 | 50121538- AU SARDINA H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $50.00
701 Pescado
almacenado en
repisa
Base: 50.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000075810400 | 50202300- JUI NARALL H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
621 Bebidas no
alcohélicas
Base: 10.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
MG: TICKET No: 000966536838087557403
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 80/100 M.N.) SUBTOTAL $525.80
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $525.80

CADENA ORIGINAL

[[1.1]FC12B73E-9526-4060-B72D-267492F70E95/2021-06-
24T21:53:43|SST060807KUO0|i7KN7T0ss4aFO9hKkM6RENxuvN+cnZT+LFM/8necwZFIZUBQQY IGujerkRdY LoUCOGJ4AtFHSFFIVXHLCRBRIS3IQGHU+QsQ7ualRPQX+du+Z64pB3+u7gIxF2yISXg
PvnqyCM1QO0JuSK1TJIIMWSXJt7FKJI89vCo2IsZbxVIN+SYDQYHa9/7PCd7LYE731bwo905RImZie7peTIvaC5sw2LoSfQI9n9rqWj+2A6106i00KIT3dnu9ukOz+E5iz5BrzuAcpbMX0O4RIDRpsidDK
aBlIAgsh93VeKp2GsQw6alJIN1kYGXfBIMIDIJgep/0ARzvLs2z5g3nyhRSZMbj7Kfww==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iTKN7T0ss4aFO9hkM6RENXxuvN+cnZT+LFM/8ncwZFIZUBQgY IGujerkRdY LoUCOGJI4AtFHSFFIVXHLCRBRIS3iIQGHU+QsQ7ualRPQX+du+Z64pB3+u7gixF2ylSXgPvngyCM1Q0JuSK1TIMW
SXJt7FKJI89vC02IsZbxVIN+SYDQYHa9/7PCd7LYE731bwo905RImZie7peTIvaC5sw2LoSfQI9n9rqWj+2A6106i00KIT3dnudukOz+E5iz5BrzuAcpbMXO4RIDRpsidDKaBI1 Agsh93VeKp2GsQwba
JIN1KYGXfBIMIDIgep/0ARzvLs2z5g3nyhRSZMbj7Kfww==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XVWAG6zw+72injSLZszrVwNy6ujmodQQdyNNmn60TP07a3geRyzGImcTmY Z2/J5Q+1N443Xke3pf/+09J+LIghmBhPySGFOAD3Q1Ea9QixS9YCDXKasn753D4QI2iNxxCMcDoPeM/rqYyC7c87C
+GBYz4Sjam6xMe6ChCmAWWGIVFTVEXGY 1XGOgNhVWBEOE4i3LYBS6Z0/CWnPF0104G7053/X3fIDzkta8nCMrj51fz1JvtkezU0aRilbJS1TXMoPy2FyNTs6E9xzdsWpKE4p/HMKkuY 4sdWgjsuf/
yIL3XrdvGOsxi4XZ/eTZSH7HdEreAwt6zvbkU8bXQf1hxQLw==
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Lugar, fecha y hora de emision: 62740 a 24 de Junio del 2021 21:52:42
Fecha y hora de certificacion: 24 de Junio del 2021 21:53:43

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1
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